РЕШЕНИЕ

Совета депутатов городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

15.03.2018

№ 15
г. Советская Гавань

О внесении изменения в структуру Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденную решением Совета депутатов города Советская Гавань от 17.03.2016 № 12

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава городского поселения «Город Советская Гавань», в целях оптимизации структуры администрации, совершенствования системы управления, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденную решением Совета депутатов города Советская Гавань от 17.03.2016 № 12, изложив ее в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»

П.Ю. Боровский

Председатель Совета депутатов

Л.Н. Несмиянова